
Rekonstrukce základní školy 

 
V roce 2020 byla podepsána smlouva o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce 

základní školy v obci Mochov“. Projekt byl spolufinancován z Ministerstva 

financí a o získání dotace ve výši 15 458 660 Kč se významným způsobem 

zasadil starosta obce pan František Bouček. 

Děkuji všem, kteří tento projekt podporovali, rekonstrukce se chýlí ke 

zdárnému konci. Naše děti velmi rádi přivítáme v kompletně zrekonstruované 

škole dne 1. září 2021 při zahájení nového školního roku. 

Na projektu pracovali: František Bouček, Jan Turek, Jan Rangl, Jitka 

Frydrychová, Jaroslava Tomišková, Tomáš Kovář, Václav Ulrych, Jiří Bouma 

                                                                                    František Bouček – starosta obce 

 

 



Budova základní školy před rekonstrukcí 

 

Vstupní hala před rekonstrukcí 

 



Jídelna před rekonstrukcí 

 

 

Školní učebny před rekonstrukcí 

   

 



Toalety před rekonstrukcí 

         

 

 

Šatny a kabinet před rekonstrukcí 

          

 



Bourací práce v základní škole 

                

 



 

 



Stavební práce v základní škole začínají… 

 

 



 

 



 

 

 



Základní škola před dokončením rekonstrukce 

 

 



Vstupní hala 

 

Jídelna 

 



Chodba 

 

 



 

Toalety 

 

      

 

 

 



Školní učebny 

 

 



 

Počítačová učebna 

 



Příslušenství k šatnám 

 

 

 



DPS

2019

http://code-industry.net/


DPS

2019

http://code-industry.net/

